



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO
CNPJ: 05.901.308/0001-21
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE GERENCIAMENTO DE COMPRAS



EDITAL nº 02/2015

Em cumprimento ao artigo 16 da Lei 8.666/93, o TRE-MT publica a relação das compras realizadas no mês de Fevereiro de 2015.

A - Compras Licitadas e Compras Diretas

Qtde	Unidade	DESCRIÇÃO	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$	FORNECEDOR	CNPJ	Nº NOTA FISCAL	MODALIDADE DE LICITAÇÃO
300	Kg	Café torrado e moído, tipo longa vida, super forte/extra forte, empacotado a vácuo, em embalagem de 500 mg, marca Odebrechet	10,10	3.030,00	ITALIA CAFES ESPECIAIS EIRELLI EPP	17.389.608/0001-52	3.792	PREGÃO
1.000	Kg	Café torrado e moído, tipo longa vida, tradicional, empacotado a vácuo, em embalagem de 500 mg, marca Odebrechet	9,20	9.200,00	ITALIA CAFES ESPECIAIS EIRELLI EPP	17.389.608/0001-52	3.792	PREGÃO
2	Unidade	Microcomputador DELL optiplex 9030 All in One Touch Screen, marca Dell	6.627,00	13.254,00	SYSTECH INFORMATICA LTDA	03.263.975/0001-09	597	PREGÃO
30	Unidade	Lixeira tipo industrial, com tampa móvel e sistema de abertura por pedal, retangular, 60 litros, marca JSN	86,99	2.609,70	NOVOS TEMPOS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME	10.971.702/0001-76	3.432	PREGÃO
150	Peça	Abraçadeira de velcro dupla face 20mm, comprimento 3 metros, largura 2 cm, marca Hookloop	13,99	2.098,50	KC SHOP COMERCIO DE VARIEDADES LTDA -ME	10.366.783/0001-85	888	PREGÃO
5.000	Peça	Abraçadeira de nylon autotravante 151 mm, largura 3,8 mm, marca Frontec	0,11	550,00	KC SHOP COMERCIO DE VARIEDADES LTDA -ME	10.366.783/0001-85	888	PREGÃO
5.000	Peça	Abraçadeira de nylon autotravante 30 cm, largura 4,8 m, marca Dutoplast	0,27	1.350,00	KC SHOP COMERCIO DE VARIEDADES LTDA -ME	10.366.783/0001-85	888	PREGÃO
3.000	Peça	Abraçadeira de velcro dupla face, tipo fecho adesivo, comprimento 20 cm, largura 10mm, marca Kookbop	0,48	1.440,00	KC SHOP COMERCIO DE VARIEDADES LTDA -ME	10.366.783/0001-85	888	PREGÃO
3.000	Fardo	Água mineral de mea, sem gás, em embalagem descartável, 497ml, fardo com 12 unidades, marca Brunado	7,55	22.650,00	COMERCIAL LUAR EIRELLI EPP	02.545.557/0001-33	5.087	PREGÃO
2	Unidade	Scanners departamental, Kodak 12900 A4, Desktop Scan Ner Now	19.800,00	39.600,00	NETZ TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA	12.537.220/0001-38	323	PREGÃO
300	Caixa	Etiqueta auto adesiva retangular, cor branca, para impressora a laser e inkjet, A4, 288,5 m x 200 mm, 01 etiqueta por folha e 100 folhas por caixa, marca Link Etiquetas.	14,00	4.200,00	LINK ETIQUETAS IND. E COM. EIRELLI	04.303.895/0001-94	10.748	PREGÃO
200	Caixa	Etiqueta auto-adesiva, retangular, cor branca, impressora a laser e inkjet, formato A4, 143 x 199,9 mm, 100 folhas por caixa, 02 etiquetas por folha, marca Link Etiquetas	14,00	2.800,00	LINK ETIQUETAS IND. E COM. EIRELLI	04.303.895/0001-94	10.748	PREGÃO
1.500	Unidade	Fita para impressora Matricial EPSOM LQ - 590	4,84	7.260,00	EXITO MONTAGENS E COMERCIO LTDA	02.577.214/0002-31	1.868	PREGÃO
20	Unidade	Bobina de plástico bolha de 10 mm, medindo 1,00 X 50 m, marca Safra	35,00	700,00	CASA FELIZ - PAPELARIA E EMBALAGENS LTDA	12.801.905/0001-40	246	PREGÃO
400	Rob	Barbante 100% algodão 4/8, fio trançado com 184 metros, marca São João	3,80	1.520,00	CASA FELIZ - PAPELARIA E EMBALAGENS LTDA	12.801.905/0001-40	246	PREGÃO
5	Rob	Filme PVC transparente, rob com 0,60 x 1000 m, marca Dispafilm	60,00	300,00	CASA FELIZ - PAPELARIA E EMBALAGENS LTDA	12.801.905/0001-40	246	PREGÃO
30	Unidade	Garrafa térmica plástica de pressão 1,8 litros, ampola de vidro, marca Termolar	64,50	1.935,00	BRAZIL IP COMPRA E VENDA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP	04.420.130/0001-34	3.221	PREGÃO
50	Unidade	Garrafa térmica de pressão, 1,0 litro, em aço inox dentro e fora, marca Plaza GA12P	74,00	3.700,00	BRAZIL IP COMPRA E VENDA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP	04.420.130/0001-34	3.221	PREGÃO
50	Unidade	Garrafa térmica de pressão, 1 litro, ampola de vidro, corpo de plástico, marca Termolar	36,00	1.800,00	BRAZIL IP COMPRA E VENDA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP	04.420.130/0001-34	3.221	PREGÃO
40	Unidade	Garrafa térmica em aço inox por dentro e por fora, 1,8 litros, marca Plaza GA25PRO	104,37	4.174,80	BRAZIL IP COMPRA E VENDA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP	04.420.130/0001-34	3.221	PREGÃO
15	Unidade	Bandeja redonda em aço inox, 35 cm diâmetro, marca Brinox	39,99	599,85	SM PANTANAL REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	12.561.153/0001-97	642	PREGÃO
15	Unidade	Bandeja redonda em aço inox, 45 cm diâmetro, marca Brinox	90,00	1.350,00	SM PANTANAL REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	12.561.153/0001-97	642	PREGÃO

15	Unidade	Bandeja retangular em aço inox, 49 x 26 cm, marca Brinox	120,00	1.800,00	SM PANTANAL REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	12.561.153/0001-97	642	PREGÃO
15	Unidade	Bandeja retangular em aço inox, 42 x 29 cm, marca Brinox	120,00	1.800,00	SM PANTANAL REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	12.561.153/0001-97	642	PREGÃO
10	Unidade	Jarra em aço inox, para água, 02 litros, marca Metazanel	95,00	950,00	SM PANTANAL REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	12.561.153/0001-97	642	PREGÃO
1.200	Unidade	Alcool etílico gel 65%, frasco com 500 ml, marca Start	3,48	4.176,00	COMERCIAL HF COM. PRO. DESCARTAVEL E LIMP. LTDA	73.905.341/0001-80	5.822	PREGÃO
120	Unidade	Água sanitária, frasco com 1000 ml, marca Água Boa	1,54	184,80	COMERCIAL HF COM. PRO. DESCARTAVEL E LIMP. LTDA	73.905.341/0001-80	5.822	PREGÃO
240	Unidade	Detergente biodegradável, frasco com 500 ml, marca Plab	1,40	336,00	COMERCIAL HF COM. PRO. DESCARTAVEL E LIMP. LTDA	73.905.341/0001-80	5.822	PREGÃO
120	Unidade	Desodorizador de ar, neutro, frasco com 400 ml, marca Puro Ar	8,12	974,40	COMERCIAL HF COM. PRO. DESCARTAVEL E LIMP. LTDA	73.905.341/0001-80	5.822	PREGÃO
1.200	Unidade	Sabonete em barra, 90 g, marca Motivus	0,79	948,00	COMERCIAL HF COM. PRO. DESCARTAVEL E LIMP. LTDA	73.905.341/0001-80	5.822	PREGÃO
1.000	Unidade	Esponja dupla face abrasiva plus, marca Bettainin	0,44	440,00	COMERCIAL HF COM. PRO. DESCARTAVEL E LIMP. LTDA	73.905.341/0001-80	5.822	PREGÃO
4.000	Unidade	Flanela para limpeza, 30 x 40 cm, marca Coralimpa	1,33	5.320,00	COMERCIAL HF COM. PRO. DESCARTAVEL E LIMP. LTDA	73.905.341/0001-80	5.822	PREGÃO
2.000	Unidade	Lenço de papel duplo, extra branco e ultra macio, caixa com 50 unidades, Marca Kiss	3,02	6.040,00	COMERCIAL HF COM. PRO. DESCARTAVEL E LIMP. LTDA	73.905.341/0001-80	5.822	PREGÃO
500	Unidade	Sado branco (avejado) para limpeza, 100% algodão, 60 x 70 cm, marca Primavera	1,92	960,00	COMERCIAL HF COM. PRO. DESCARTAVEL E LIMP. LTDA	73.905.341/0001-80	5.822	PREGÃO
900	Fardo	Papel toalha interfolha, branco, macio, 21 x 22,5 cm, fardo com 2.400 folhas, marca Good Premium	37,97	34.173,00	COMERCIAL HF COM. PRO. DESCARTAVEL E LIMP. LTDA	73.905.341/0001-80	5.822	PREGÃO
9.600	Rob	Papel higiênico, branco, dupla-face, macio, picotado, rob com 30 m, marca Charme	0,79	7.584,00	COMERCIAL HF COM. PRO. DESCARTAVEL E LIMP. LTDA	73.905.341/0001-80	5.822	PREGÃO
25.000	Unidade	Papel kraft para embrulho, 76 x 112 cm, gramatura 80 g/m2, marca Kabin	0,38	9.500,00	MOREIRA COM. PROD. ALIMETICIOS LTDA	08.436.811/0001-41	7.117	PREGÃO
700	Unidade	Caixa para transporte, em papelão (desmontada), 410 x 300 x 300 mm, marca Word Embalagens	4,30	3.010,00	MOREIRA COM. PROD. ALIMETICIOS LTDA	08.436.811/0001-41	7.117	PREGÃO
500	Unidade	Saco plástico transparente med. 25 x 35 cm, em pacote de 1 Kg, marca ACP	13,00	6.500,00	MOREIRA COM. PROD. ALIMETICIOS LTDA	08.436.811/0001-41	7.117	PREGÃO
5	Unidade	Bomboniere em vidro transparente c/ tampa, tipo cristal, 1.700 ml, 22 x 11 cm, marca Ludivate	56,00	280,00	MOREIRA COM. PROD. ALIMETICIOS LTDA	08.436.811/0001-41	7.117	PREGÃO
5	Unidade	Jarra de vidro com alça, tipo cristal, 2 litros, marca Cambe	44,00	220,00	MOREIRA COM. PROD. ALIMETICIOS LTDA	08.436.811/0001-41	7.117	PREGÃO
48	Unidade	Copo de vidro p/ guaraná ralado, 60 ml, marca Aurora	7,80	374,40	MOREIRA COM. PROD. ALIMETICIOS LTDA	08.436.811/0001-41	7.117	PREGÃO
144	Unidade	Copo de vidro para água (long drink), tipo cristal, 300 ml, marca Cisper	3,90	561,60	MOREIRA COM. PROD. ALIMETICIOS LTDA	08.436.811/0001-41	7.117	PREGÃO
5	Jogo	Xicara de chá, com pires, 180 ml, em porcelana, jogo com 6 unidades, marca Germer	68,90	344,50	MOREIRA COM. PROD. ALIMETICIOS LTDA	08.436.811/0001-41	7.117	PREGÃO
20	Jogo	Xicara de café, com pires, 90 ml, em porcelana, jogo com 6 unidades, marca Schimdt	49,00	980,00	MOREIRA COM. PROD. ALIMETICIOS LTDA	08.436.811/0001-41	7.117	PREGÃO
2.000	Cento	Copo plástico para água, descartável, 180 ml, marca Copsul	2,00	4.000,00	MOREIRA COM. PROD. ALIMETICIOS LTDA	08.436.811/0001-41	7.117	PREGÃO
1.000	Cento	Copo de plástico para café, descartável, 50 ml, marca Copsul	1,00	1.000,00	MOREIRA COM. PROD. ALIMETICIOS LTDA	08.436.811/0001-41	7.117	PREGÃO
1.000	Pacote	Guardanapo de papel, branco, macio, 24 x 22 cm, pacote com 50 unidades, marca Santepel	1,08	1.080,00	MOREIRA COM. PROD. ALIMETICIOS LTDA	08.436.811/0001-41	7.117	PREGÃO
500	Pacote	Guardanapo de papel, branco, macio, 33 x 30 cm, pacote com 50 unidades, marca Santepel	2,25	1.125,00	MOREIRA COM. PROD. ALIMETICIOS LTDA	08.436.811/0001-41	7.117	PREGÃO

20	Unidade	Suporte de parede (dispenser) em PVC/acrílico, com estrutura em inox, para copo plástico descartável de café 50 ml, marca Gbbo	17,80	356,00	MOREIRA COM. PROD. ALIMETICIOS LTDA	08.436.811/0001-41	7.117	PREGÃO
30	Unidade	Suporte de parede (dispenser) em PVC/acrílico, com estrutura em inox, para copo plástico descartável de água 180 ml, marca Gbbo	20,80	624,00	MOREIRA COM. PROD. ALIMETICIOS LTDA	08.436.811/0001-41	7.117	PREGÃO
50	Unidade	Garrafão retornável, em polipropileno atóxico, para água mineral, capacidade 20 litros, cor azul transparente, marca Imapla	10,90	545,00	MOREIRA COM. PROD. ALIMETICIOS LTDA	08.436.811/0001-41	7.117	PREGÃO

B - Compras efetuadas por meio de Suprimento de Fundos

VALOR TOTAL DAS COMPRAS EFETUADAS POR MEIO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS: -

SGC, 04 de novembro de 2015.

Laerte Ruiz de Aquino
Chefe da Seção de Gerenciamento de Compras